Analytikerinnen und Analytiker, die im Sinne Freuds Analysen anbieten

Aebi Schneider Elisabeth, lic. phil., Neubriickstrasse 74, 3012 Bern, 031 352 03 54; elaeb@bluewin.ch

Dahinden Mechtild, Dr. med., Mezenerweg 11, 3013 Bern, 031 332 21 66; mechtild.dahinden@gmail.com

de Groot Harro, M.sc., Breitenrainstrasse 29, 3013 Bern, 031 517 84 54; harro.degroot@fsp-hin.ch

Frenzel Ganz Yvonne, lic.phil., Miihlebachstrasse 77, 8008 Ziirich, 044 262 50 35; frenzel@psypraxis.ch

kFriihauf Selina, Dr. med., Arterstrasse 24, 8032 Ziirich, 076 842 43 34; selina.fruehauf@hin.ch

kGautschi Coninx Christine, lic. phil., Miinstergasse 1, Postfach 857, 3000 Bern 8, 031 312 54 44;
christine.gautschi@coga.ch

Gsteiger Marianne, M.sc., Breitenrainstrasse 29, 3013 Bern, 031 517 97 44, psytherapie-bern@fsp-hin.ch
Gurtner Annalies, lic.phil., Breitenrainstrasse 29, 3013 Bern, 031 517 99 30, annalies.gurtner@fsp-hin.ch

Junghan Marianne, Dr.med., Scherzligweg 4, 3600 Thun, 033 221 67 07; marianne.junghan@bluewin.ch

King Sarah, Dr.phil., Seminarstrasse 22, 3006 Bern,031 352 0323, kisar@bluewin.ch

Kupferschmied Christine, lic. phil., Rue Léon-Berthoud 3, 2000 Neuchétel, 076 360 94 65;
ckup@psyneuch.ch

kLanz Jacques. med. pract. Schwarztorstrasse 20, 3007 Bern, 031 332 03 24; jacques.lanz@hin.ch

Meier Magistretti Claudia, Prof. Dr., WePractice, Spitalgasse 37, 3011 Bern, +41 79 514 56 20;
claudia.meier.magistretti@wepractice.ch

kPinschewer Lucia, lic. phil., Steinerstrasse 11, 3006 Bern, 031 311 49 41; lucia.pinschewer@gmx.ch

Saliba Anna, Dr. med., Mottastrasse 4, 3005 Bern, 078 444 63 34, anna.saliba@hin.ch

Schiess Josef, Dr. med., Miinstergasse 1, Postfach 857, 3000 Bern 8, 031 312 23 33;
schiess.josef@bluewin.ch

Schneider Jutta, Dr.med., Balliz 45, 3600 Thun, 033 221 41 48; schneider.jutta@hin.ch

Schwengeler Patrick, Dr. med., Monbijoustr. 17, 3011 Bern, 031 381 81 77; Fx 031 381 81 78;
pschwe@hotmail.com

Toffler Georg, Dr. med., Beaulieustrasse 49, 3012 Bern, 031 382 21 23; cg.klein.toffler@bluewin.ch

Tschacher Daniela, dipl. psych., Hochfeldstrasse 29, 3012 Bern, 031 301 88 32; dtschacher@bluewin.ch

Wildbolz Alexander, Dr.med., Oranienburgstr.11, 3013 Bern, 031 332 42 52; awildbolz@bluewin.ch

“Wyler von Ballmoos Anna, Dr. med., Elfenstrasse 17, 3006 Bern, 031 351 64 65,
a.wylervonballmoos@gmail.com




e “Zlot Stefan, Dr.med., Hallerstrasse 16, 3012 Bern, 031 301 12 09; zlot@bluewin.ch

(*= auch Kinder- und Jugendlichenanalyse)



